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Dotyczy przetargu: NR  SPRAWY: ZOZ/ZP/7/11/2017 zakup i dostawa sprzętu medycznego dla OIOM ZOZ w Pińczowie
Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (Dz.U.2017.1579 z późn. zm.) - Zamawiający w odpowiedzi na pytania zgłoszone w toku przedmiotowego postępowania przez Wykonawców w dniu 13.11.2017 r. – udziela następujących wyjaśnień dotyczących treści Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia.
Zapytanie oferenta zadane w dniu 13.11.2017 r.
Pytanie 1:
Dotyczy SIWZ:
1.Czy   z uwagi na fakt, że oryginalne materiały informacyjne (katalogi, prospekty, ulotki)

pochodzące od producenta, jako materiały do ogólnej dystrybucji mogą nie zawierać wszystkich

szczegółowych danych parametrów technicznych wyszczególnionych przez Zamawiającego -

Zamawiający uzna za wystarczające złożenie dla spełnienia wymogu materiałów firmowych

dystrybutora oraz oświadczenia, iż oferowany asortyment spełnia wszystkie oczekiwania

Zamawiającego?  Materiały informacyjne producenta mają charakter reklamowy, są skierowane do

nieoznaczonego adresata i nie można wymagać, aby potwierdzały wszystkie parametry techniczne

wymagane przez Zamawiającego w konkretnym postępowaniu.

Odpowiedź: Tak, Zamawiający uzna za wystarczające.
Dotyczy pakiet nr 2 łóżko szpitalne:
W związku z wymogiem zaoferowania łóżka z funkcją przechyłu bocznego, zwracamy się z zapytaniem czy

Zamawiający w celu ułatwienia pracy personelowi medycznemu będzie wymagał aby łóżko posiadało

sterowanie funkcją przechyłów bocznych za pomocą sterowników nożnych, osobnych dla regulacji

wysokości i osobnych dla przechyłów bocznych (intuicyjne sterownie, brak ryzyka pomylenia przycisków)?

Funkcja przechyłów bocznych sterowana wyłącznie z panelu sterowania jest niekomfortowa dla personelu z

uwagi na konieczność obsługi panelu (personel ma zajęte ręce). W przypadku realizacji przechyłu bocznego

za pomocą sterownika nożnego, personel realizuje funkcję wciskając przycisk stopą, a rękoma zabezpiecza

pacjenta i może go bezpiecznie pozycjonować. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza.
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